Akan tetapi, dukungan dan motivasi

dari petinggi LKSA akhirnya membuat ikhtiar akademik

ini menjadi mudah. Semoga ikhtiar dalam diseminasi karya

akademik ini bernilai ibadah dan dapat memberikan

manfaat untuk kemajuan Al Washliyah di masa mendatang.

Amin.

Medan, 25 September 2022 M

28 Safar 1444 H

Zaini Dahlan & Sakti Ritonga

KATA SAMBUTAN PENGURUS BESAR
AL JAM’IYATUL WASHLIYAH

Alhamdulillah, puji syukur ke hadirat Allah Swt. yang

telah memberikan rahmat, karunia, dan hidayah serta

memberkahi kita kesehatan sehingga kita tetap dalam

iman dan Islam, serta mampu lebih kuat beribadah kepada-

bisa menginspirasi dan dicontoh oleh lembaga otonom

lainnya. Kepada para pembaca, khususnya warga Al

Jam’iyatul Washliyah, selamat membaca dan meraup

inspirasi dari buku ini. Nashrun minallâhi wa fathun qarîb,

wabasysyril mu’minîn.

Jakarta, 25 September 2022 M

28 Safar 1444 H

PENGURUS BESAR

AL JAM’IYATUL WASHLIYAH

Dr. H. Masyhuril Khamis, S.H., M.M.

(Ketua Umum)

Dr. H. Amran Arifin, M.M., M.B.A.

(Sekretaris Jenderal)

kesehatan dan terus produktif dalam menghasilkan karya-

karya mengenai organisasi Al Washliyah. Kepada para

pembaca sekalian, selamat membaca dan meraup inspirasi

xv

dari buku ini. Nashrun minallâh wa fathun qarîb wa basysyiril

mu’minîn.

Jakarta, 25 September 2022 M

28 Safar 1444 H

Wizdan Fauran Lubis, S.E., M.M.

xvi